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XLVIII sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2006-09-25,
Poniedziałek
PORZĄDEK OBRAD XLVIII SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 26 września 2006 r. godz.
14:001. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady
Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu
między sesjami.5. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego.6. Informacja
Przewodniczącego Rady Powiatu o złożonych

Wymiana młodzieży z partnerskich regionów, tym razem w
Powiecie Märksicher... 2006-09-20, Środa
Współpraca partnerska pomiędzy młodzieżą z II LO w Raciborzu (Powiat Raciborski), ze szkoły średniej w
Kierspe (Powiat Märkischer) i college'u w Wrexham (Hrabstwo Wrexham) zapoczątkowana została w roku
2005 na bazie samorządowych kontaktów partnerskich. W kwietniu 2005 r., z inicjatywy Szkolnego Klubu
Europejskiego przy II LO w Raciborzu, młodzież z Walii i Niemiec gościła w powiecie raciborskim.
Uczestniczyli oni wówczas w

Zamek Piastowski w Raciborzu nadal ma szansę odzyskać swój
dawny blask... 2006-09-20, Środa
Przypomnijmy. Projekt renowacji Zamku Piastowskiego w Raciborzu znalazł na liście 6 kluczowych
projektów dla Subregionu Zachodniego, które dofinansowane będą ze środków europejskich, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Liderzy samorządów
zrzeszonych w Związku Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego pod koniec sierpnia br.
zdecydowali jednogłośnie o przekazaniu 5 mln euro na
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Bezpłatne badania cytologiczne w Szpitalu Rejonowym w
Raciborzu, w ramach "Programu profilaktyki raka szyjki
macicy"... 2006-09-18, Poniedziałek
Badanie wykonywane są w Poradni Ginekologiczno-Położniczej Szpitala Rejonowego w Raciborzu przy ul.
Gamowskiej 3, w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 8.00 do 14.30 - za wyjątkiem
czwartków. Konieczna jest wcześniejsza rejestracja - osobista, za pośrednictwem osoby trzeciej lub
telefoniczna pod nr tel. 032 755 50 39.W ramach "Programu profilaktyki raka szyjki macicy" wykonywane
jest bezpłatnie badanie

KOMUNIKAT dla osób, które złożyły wniosek o wydanie
paszportu przed 25 sierpnia br. 2006-09-18, Poniedziałek
Osoby, które złożyły podanie przed 26 lipca br. proszone są o odebranie wystawionych dokumentów - po
30 września br. paszporty zostaną przekazane do Terenowej Delegatury Paszportowej w Rybniku.Osoby,
które składały podania w okresie od 27 lipca do 25 sierpnia br. proszone są o kontakt telefoniczny z
Terenowym Punktem Paszportowym w Raciborzu - nr tel. 032 415 36 68, gdzie uzyskają informacje o
miejscu odbioru paszportu.Oto adres i

"Sprzątanie Świata - Polska 2006" 2006-09-15, Piątek
Akcja "Sprzątanie Świata - Polska" ma na celu przede wszystkim integrowanie i pobudzanie aktywności
społeczeństwa. - Pamiętajmy, iż jako obywatele musimy żądać, priorytetowego traktowania ochrony
środowiska zwłaszcza od samych siebie. W związku tym prosimy o czynny udział w tegorocznej akcji -
apeluje do wszystkich nas Mira Stanisławska-Meysztowicz, prezes Fundacji "Nasza Ziemia". - Dzięki
zaangażowaniu nas

XII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Barwy Jesieni" -
przyjmowanie zgłoszeń 2006-09-14, Czwartek
Konkurs plastyczny "Barwy Jesieni" ma już 12-letnią tradycję i z roku na rok cieszy się coraz większym
zainteresowaniem dzieci i młodzieży z całej Polski. W konkursie uczestniczyli także młodzi artyści-plastycy
z Niemiec, Węgier i Czech.Celem konkursu jest uwrażliwienie dzieci i młodzieży na piękno przyrody
jesienią, rozwijanie wyobraźni plastycznej poprzez twórczą interpretację przyrody, a także stworzenie

Powiat Raciborski uzyskał dofinansowanie na realizację
"Programu Stypendialnego dla uczniów i studentów"...
2006-09-14, Czwartek
Po raz kolejny Powiat Raciborski realizować program unijnych stypendiów, w ramach działania 2.2
"Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialny" Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego (ZPORR). Projekt będzie współfinansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego, budżetu państwa i środków własnych powiatu. Stypendia dla uczniów dotyczą
całego roku szkolnego 2006/2007. Przyznana
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"Mamo, Tato - dbaj o moje bezpieczeństwo"... 2006-09-14,
Czwartek
Akcja pod hasłem "Mamo, Tato - dbaj o moje bezpieczeństwo" przeprowadzona zostanie na terenie
powiatów raciborskiego i wodzisławskiego. Objętych nią zostanie około 3 tys. przedszkolaków (6 latków) z
prawie 100 przedszkoli. - Akcja pod hasłem "Mamo, Tato - dbaj o moje bezpieczeństwo" jest wynikiem
wielu czynników. Pomysł zrodził się po analizie policyjnych statystyk, które dają obraz "bezpieczeństwa

Rozwój lokalny kosztuje, ale się opłaca... - czyli o zakończonym
seminarium gospodarczym w Raciborzu 2006-09-13, Środa
Głównym celem spotkania liderów samorządów gmin powiatu raciborskiego, przedstawicieli samorządów
gospodarczych z terenu powiatu, a także przedstawicieli partnerskiego Powiatu Märkischer było
określenie potrzeby stworzenia przez samorządy lokalne podmiotu do spraw rozwoju gospodarczego i
pomocy w rozwoju lokalnych przedsiębiorstw.Podczas seminarium Jochen Schroeder - dyrektor Agencji
Rozwoju Regionalnego GWS z Powiatu Märkischer
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